Kaynakça’da Hanefî usûlüne ilişkin hemen hemen bütün kaynaklar zikredil-
mişse de, çalışmanın sonunda müellifin kendisinin de ifade ettiği gibi, özellikle
bazı kaynaklardan daha çok istifade edildiği, kaynakların bir kısmına ise sadece
göndermede bulunulduğu anlaşılmaktadır. Müellifin en çok istifade ettiği kay-
naklar şunlardır: Hüsâmuddîn el-Ahsîkes(t)î’nin (ö. 644/1246-47) el-Hüsâmî (el-
Müntehab Fî Usûli’l-Mezheb) adlı eseri, Sadrüşşerîa’nın (ö. 747/1346) et-Tavzîh’i

ve Sa’duddîn et-Taftazânî’nin (ö. 792/1390) onun üzerine yazdığı et-Telvîh İlâ
Keşfi Hakâiki’t-Tenkîh’i, Abdü’l-Alî Bahrul’ulûm el-Leknevî’nin (ö. 1119/1707)
Fevâtihu’r-Rehamût Şerhu Müsellemi’s-Sübût’u ve Ahmed b. Ebî Saîd Molla Cîven’in
(ö. 1130/1718) Nûru’l-Envâr Şerhu’l-Menâr adlı eserleridir.

Ders kitabı olarak ilim dünyasına çok şey kazandırmakla birlikte el-Mûcez’in,
muhtemel eleştirilere hedef olabilecek bazı yönleri bulunmaktadır. Birincisi, bu
eser klasik kaynaklardaki bilgilerden derlenmiş bir özet çalışmasıdır.